
令和５年７月吉日

御取引先様各位

砂辺松福テント株式会社

代表取締役 砂辺 昭伸

店舗・事務所改装工事に伴う仮事務所のご案内

　拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は店舗・事務所の改装工事に伴い８月１日より約半年間(翌年１月予定)

下記住所の仮事務所にて営業をすることとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

　皆様にはご迷惑をおかけしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．工事期間

         ２０２３年８月１日㈫～２０２４年１月予定

２．仮事務所　所在地

　　〒９００－０００５　沖縄県那覇市天久１１９６番地（旧日琉事務所）

　　電話番号　０９８－８７７－１０２８　ＦＡＸ　０９８－８７７－７７５５

　　（お客様よりご発信の電話番号・ＦＡＸ番号に変更はございません）

 

国道58号線　浦添方面

なうら橋

安謝川

国立劇場おきなわ

浦添西海岸道路

国道58号線　那覇方面

仮事務所
（旧日琉事務所）

浦添本社
トヨタウン
勢理客店

コジマ×ビックカメラ
那覇店

曙小学校


